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   Agli Atti      

  Al Sito web 

OGGETTO: graduatoria provvisoria delle candidature per l’individuazione di n.3 assistenti 
amministrativi nell’ambito del progetto  

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Piano Nazionale Di Ripresa E 
Resilienza  Investimento Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 
alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle compe-
tenze STEM e  multilinguistiche (D.M. 65/2023). 

Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30185  

CUP: FF74D23003310006  

Titolo progetto: Tutte per STEM, STEM per tutti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il verbale n. 5 prot. n.7480 del 29/10/2024 della Commissione di valutazione delle candidature per il 
bando sopra citato 

PUBBLICA 

 

la seguente graduatoria provvisoria per l’individuazione di n.3 Assistenti amministrativi : 
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Firmato digitalmente da GRAZIANA ZANELLETTI



 
 

NOMINATIVO 

BRAMINI ALESSANDRA 
 

ESPOSITO MARIA  

 

TARANTINO ANNA PAOLA 

 
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro e non oltre 5 

(cinque) giorni dalla pubblicazione. Decorso tale termine la graduatoria diverrà definitiva. 

 

 

 

 

 

 

Il dirigente scolastico 

                                                                                                                                             Graziana Zanelletti 

LO
IC

80
90

0D
 -

 A
24

E
E

C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

74
82

 -
 2

9/
10

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da GRAZIANA ZANELLETTI


		2024-12-09T11:08:59+0100
	GRAZIANA ZANELLETTI




